Les actuacions al mural tenen una superfície d’actuació de 25,30 m2 

MD.6. Pressupost 

El pressupost d’execució material dels treballs ascendeix a SETANTA-NOU MIL DOS-
CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS. (79.249,65 €) 
IVA exclòs, i que amb el 21% de l’IVA es converteixen en un total de NORANTA-CINC MIL 
VUIT-CENTS NORANTA DOS EUROS AMB VUIT CÈNTIMS. (95.892,08 €) 

NORMATIVA APLICABLE 

- Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del Sector Públic. 

- UNE 76502:1990 Andamios de servicios y de trabajo, con elementos prefabricados. 
Materiales, medidas, cargas de proyecto y requisitos de seguridad. 

- UNE 76503:1991 Uniones, espigas ajustables y placas de asiento para andamios de